



## Urząd Miasta i Gminy Sobótka

ul. Rynek 1 55-050 Sobótka

tel. 71 31 62 043 do 045, fax. 71 31 62 123

www.sobotka.pl e-mail: [urząd@sobotka.pl](mailto:urząd@sobotka.pl)

NIP: 896-13-02-031, REGON: 000529953

RIiGK.3050.5.8.2020. EP

Sobótka, dnia 19 października 2020r.

**Sz.P. Marek Juraszek**

**ul. Parkowa**

**55-050 Sulistrowiczki**

Szanowny Panie Radny,

W odpowiedzi na zapytanie z dnia 30.09.2020r. (data wpływu 01 października 2020r.) przekazane przez Przewodniczącą Rady Miejskiej w Sobótce w dniu 5.10.2020r. w sprawie przedstawienia w mediach społecznościowych przez Panią Marcelę Hryniak- Bereźnicką, sołtys wsi Sulistrowiczki, przebiegu naszej rozmowy niniejszym pismem udzielam odpowiedzi na Pańskie zapytanie.

Prawdą jest, że wspólnie z Zastępcą Burmistrza dnia 21 września br. spotkaliśmy się z Panią Sołtys Marcelą Hryniak – Bereźnicką aby omówić najbardziej nurtujące problemy miejscowości. Na chwilę obecną odtworzenie szczegółów rozmowy jest bardzo trudne nie mniej jednak, sprawy które zostały opublikowane na portalu społecznościowym przez Panią Sołtys były poruszane na spotkaniu. Pomysły i rozwiązania jakie przedstawiała Pani sołtys świadczą o jej zaangażowaniu i chęci podjęcia działań mających na celu stworzenie godziwych warunków osobom korzystającym z chaty grillowej i terenu wokół.

W kwestii dotyczącej rozbudowy chaty grillowej na najbliższym posiedzeniu komisji Budżetowo - Gospodarczej i Rolnictwa przedstawimy Radnym projekt zadań inwestycyjnych które planujemy realizować w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na lata 2020-2022. Zgodnie z wcześniejszymi zapewnieniami środki, które pozyskaliśmy w ramach w/w programu tj. kwota 1.668.112,00 zł będą przeznaczone na inwestycje w poszczególnych sołectwach. Wśród zadań znajdzie się również rozbudowa chaty grillowej w Sulistrowiczkach z kwotą 130 tys. zł.

Zdaję sobie również sprawę z tego, że na jednym z ostatnich zebrań, mieszkańcy Sulistrowiczek podjęli decyzję, że nie chcą rozbudowy chaty. Mając jednak na względzie decyzje o budowie toalety, która została podjęta dużo wcześniej, w następstwie której od 2017r. fundusz sołecki przeznaczony był na zakup materiałów budowlanych jak i na opracowanie dokumentacji projektowej nie chcemy przekreślać tej decyzji oraz odkładać jej na dalszy plan, tylko konsekwentnie dążyć do jej realizacji. Niejednokrotnie Burmistrz zapewniał Pana, że rozpoczniemy rozbudowę chaty z chwilą pozyskania środków. Mam nadzieję, że decyzja ta ostatecznie spotka się z akceptacją zarówno Pani Sołtys jak i pozostałych mieszkańców. Zdajemy sobie sprawę, że potrzeb tylko na terenie Sulistrowiczek jest bardzo dużo, nie mniej jednak to właśnie budowa toalety była tą inwestycją, która zgodnie z Pana jak i mieszkańców wolą planowana był już od paru lat. Jest to również jedyna inwestycja, która jest gotowa do realizacji, ponieważ posiadamy dokumentację projektową wraz z pozwoleniem na budowę oraz dysponujemy zgromadzonymi częściowo materiałami budowlanymi.

Odnosząc się do obowiązujących zapisów miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla dz. nr 6/97 obręb Sulistrowiczki, które jak sądzę są Panu doskonale znane, przypominamy, że możliwość zabudowy działki ogranicza się do budowy świetlicy wiejskiej w formie chaty grillowej o powierzchni do 50 m<sup>2</sup> i w oparciu o te zapisy mpzp została sporządzona dokumentacja projektowa.

Nie mogę się również zgodzić z Pańskim zarzutem dotyczącym braku celowości i gospodarności przy wydatkowania środków publicznych. Prowadzona przeze mnie polityka wydatkowania środków chociażby z funduszu sołeckiego wskazuje na coś zupełnie innego, właśnie na celowość i gospodarność.

Mam nadzieję, że już w przyszły roku mieszkańcy Sulistrowiczek będą mogli korzystać z rozbudowanej chaty grillowej. Żywię przekonanie, że zarówno wspomniana rozbudowa chaty o toalety i małe zaplecze socjale jak i planowane zagospodarowanie terenu wokół chaty, montaż urządzeń placu zabaw zdecydowanie wpłynie na poprawę obecnych warunków infrastrukturalnych. Podjęcie wszystkich tych działań z pewnością przyczyni się do ożywienia tego terenu i stanie się miejsce spotkań wszystkich mieszkańców Sulistrowiczek.

Z poważaniem

BURMISTRZA  
  
Ewa Ferber-Deńska  
Zastępca Burmistrza

**Otrzymują:**

1. Adresat
2. a/a

**Do wiadomości:**

1. Przewodnicząca Rady Miejskiej w Sobótce